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                   PÓTVIZSGÁK 

ÉV FORMA KÉPZÉS SZAK 

 

TANTÁRGY VIZSGÁZTATÓ DÁTUM 

 

ÓRA 

 

TEREM  DÁTUM 

 

ÓRA 

 

TEREM 

2 Távoktatás 

 

Licensz  Vállalat-

gazdaságtan 

Vezetői számvitel Krájnik Izabella 2014.06.13 

2014.06.14 

14,00 

11,00 

004 

004 

 2014.07.11 11,00 211 

2 Távoktatás Licensz Vállalat-

gazdaságtan 

Pénzügyi piacok Krájnik Izabella 2014.06.13 

2014.06.14 

14,00 

8,00 

004 

004 

 2014.07.11 11,00 211 

2 Távoktatás Licensz Vállalat-

gazdaságtan 

Nemzetközi 

menedszment 

Bogdan Laura 

 

2014.06.20 

2014.06.22 

17,00 

11,00 

003 

003 

 2014.07.12 8,00 003 

2 Távoktatás Licensz  Vállalat-

gazdaságtan 

Árutan és 

minőségbiztosítás 

Csősz Csongor 2014.06.13 

2014.06.14 

14,00 

14,00 

004 

004 

 2014.07.10 14,00 003 

2 Távoktatás Licensz Vállalat-

gazdaságtan 

Vállalatgazdaságtan Biró Boróka 2014.06.21 

2014.06.28 

11,00 

11,00 

003 

003 

 2014.07.10 11,00 003 

2 Távoktatás Licensz  Vállalat-

gazdaságtan 

Marketingkutatás Kulcsár Erika 2014.06.21 

2014.06.28 

11,00 

11,00 

003 

003 

 2014.07.10 11,00 003 

2 Távoktatás Licensz  Vállalat-

gazdaságtan 

Idegen nyelv 

- német - 

Kelemen Antonia 2014.06.20 

2014.06.22 

17,00 

8,00 

028 

028 

 2014.07.11 17,00 028 

2 Távoktatás Licensz Vállalat-

gazdaságtan 

Idegen nyelv 

- angol - 

Biró Enikő 2014.06.13 

2014.06.21 

17,00 

13,00 

028 

028 

 2014.07.11 14,00 028 

 


